1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

更改暫停辦理股份過戶登記手續期間

茲提述華誼騰訊娛樂有限公司（「本公司」）就（其中包括）根據融資協議就一筆
72,000,000港元定期貸款融資發行非上市認股權證及承諾契據之補充契據於二零
二二年十二月十四日刊發之公佈（「該公佈」）以及本公司就股東特別大會暫停辦理
股份過戶登記手續而於二零二二年十二月十五日刊發之公佈（「暫停辦理股份過戶
登記手續公佈」）。除本公佈另有界定外，本公佈所用詞彙與該公佈及暫停辦理股
份過戶登記手續公佈中所界定者具有相同涵義。

更改暫停辦理股份過戶登記手續期間
本公司需要更多時間編製並落實將載於通函之若干資料，而通函載有（其中包括）
承諾契據（經補充契據修訂）、購股權及兌換權之進一步詳情，以及召開股東特別
大會之通告（「該通函」）。待本公司向聯交所取得批准後，該通函（包括本公司現
擬於二零二三年一月十二日（星期四）召開股東特別大會之通告）預計將於二零
二二年十二月二十八日（星期三）或前後寄發予股東。因此，董事會謹此宣佈，為
確定出席股東特別大會並於會上投票之權利，本公司將於二零二三年一月九日（星
期一）至二零二三年一月十二日（星期四）（首尾兩天包括在內）暫停辦理股份過戶
登記手續，在此期間，概不會辦理任何股份過戶登記手續。為符合資格出席股東
特別大會並於會上投票，尚未登記之本公司股份持有人須確保於二零二三年一月
六日（星期五）下午四時三十分前，將所有過戶文件連同有關股票交回本公司之香

2

港股份過戶登記分處卓佳登捷時有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心
17樓。倘上述建議時間表日後有任何變動，本公司將適時另行作出公佈。

承董事會命
華誼騰訊娛樂有限公司

公司秘書
侯偉文

香港，二零二二年十二月二十二日

於本公佈日期，董事會成員包括：

執行董事：程武先生（副主席）、袁海波先生（首席執行官）
獨立非執行董事：黃友嘉博士金紫荊星章太平紳士、袁健先生、初育国先生